
 1 

 

 1 

 
 

Санкт-Петербург  

муниципальное образование муниципальный округ Автово  

местная администрация  

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27, 

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«12» января 2023 года                     № 5-п 

 

О признании утратившим силу постановления местной администрации МО Автово от 9 

декабря 2022 года № 57-п «Перечне мероприятий по охране здоровья граждан от 

воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на 

территории муниципального образования Автово в 2023 году» 

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», с учетом внесенных в 

указанный Закон изменений, местная администрация МО МО Автово постановляет: 

  

Местная администрация МО МО Автово постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации МО Автово от 

9 декабря 2022 года № 57-п «Перечне мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия 

окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории 

муниципального образования Автово в 2023 году». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к 

правоотношениям с 1 января 2023 года. 

 

 

Глава местной администрации  

МО МО Автово                                               А.В. Кесаев 

 

http://www.moavtovo.ru/

